
U18D -70kg Tatami: 3

Yelena OPDEBEECK [1e Kyu]
 

JUDOCENTRUM LEUVEN

Loel ia CRAPEZ [1e Kyu]
 

RJC MONS

Zoë VANDENBULCKE  [1e Kyu]
 

JC JENOS KWAI HOOGLEDE

Mariel le BOUVIER [1e Dan]
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Marielle BOUVIER
JC SAMBREVILLE

Loelia CRAPEZ
RJC MONS

Astrid OOSTERHUIS
JC AUDERGHEM
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JUDOCENTRUM LEUVEN

10

00

00

10

00

10s1

10

00s2

00s1

10

00

10

Imani HAMERLINCK [1e Kyu]
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Astrid OOSTERHUIS
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00

10

Belgisch Kampioenschap Jeugd
Championnat de Belgique Jeunes

19/02/2023                         Tielt

 

©PM


